
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

04.10.2018  № 15 
 с. Лебедино  

О мерах противопожарной безопасности на территории Лебединского 

сельсовета 
 

 

В соответствии с Федеральным законом №69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», в целях предотвращения возникновения пожаров и их 

ликвидации постановляю: 

       1. Всем жителям села  осуществить уборку придомовых территорий от             

мусора и сухой растительности, освободить все пожарные проезды и 

обеспечить беспрепятственный проезд пожарной техники к зданиям и 

сооружениям. 

       2.  Категорически запрещается сжигание мусора. 

       3. Руководителям СПК и фермерских хозяйств, произвести опашку своих 

производственных участков и содержать в исправном состоянии пожарные 

гидранты. 

        4. В случае возникновения угрозы пожара немедленно сообщать 

подкреплению пожарной охраны и оповестить администрацию сельсовета по 

телефонам 26-3-34, 26-4-28, 01. 

 
 

 

 

  

 

Глава сельсовета                                                                         В.Д. Мозер  
 


